User’s Guide
TPS56C215 SWIFT™ 降压转换器评估模块用户指南
摘要
本用户指南包含 TPS56C215EVM-762 评估模块 (PWR762) 以及 TPS56C215 直流/直流转换器的信息，还包含
TPS56C215EVM-762 的性能规格、原理图和物料清单。
内容
1 引言...........................................................................................................................................................................................2
2 测试设置和结果.........................................................................................................................................................................3

图 4-1. TPS56C215EVM-762 原理图
原理图和物料清单 www.ti.com.cn
16 TPS56C215 SWIFT™ 降压转换器评估模块用户指南 ZHCUAL5C – MARCH 2016 – REVISED JUNE 2021
Submit Document Feedback
English Document: SLVUAO9
Copyright © 2022 Texas Instruments Incorporated
4.2 物料清单
表 4-1 列出了 TPS56C215EVM-762 的物料清单。
表 4-1. TPS56C215EVM-762 物料清单
标识符 数量 值 说明 封装参考 器件型号 制造商
!PCB1 1 印刷电路板 PWR762 不限
C1、C2、C9 3 0.1uF 电容，陶瓷，0.1µF，25V，+/-10%，X7R，0603 0603 GRM188R71E104KA01D Murata
C3、C4、C5、C6 4 22µF 电容，陶瓷，22µF，35V，+/-20%，X5R，0805 0805 C2012X5R1V226M125AC TDK
C7 1 0.047µF 电容，陶瓷，0.047µF，50V，+/-10%，X7R，0603 0603 GRM188R71H473KA61D Murata
C8 1 4.7uF 电容，陶瓷，4.7µF，10V，+/-20%，X5R，0603 0603 GRM188R61A475ME15 Murata
C10 1 56pF 电容，陶瓷，56pF，50V，+/-5%，C0G/NP0，0603 0603 GRM1885C1H560JA01D MuRata
C11、C12、C13、C14 4 47µF 电容，陶瓷，47µF，10V，+/-20%，X5R，0805 0805 GRM21BR61A476ME15 Murata
J1、J2 2 端子块 5.08MM VERT 2POS，TH ED120/2DS On-Shore Technology
J3 1 接头，100mil，2x1，镀金，TH HTSW-102-07-G-S Samtec
L1 1 470nH 电感器，屏蔽鼓芯，铁粉，470 nH，17.5A，0.004ohm，SMD IHLP-2525CZ IHLP2525CZERR47M01 Vishay-Dale
LBL1 1 热转印打印标签，1.250"（宽）x 0.250"（高）- 10,000/卷 PCB 标签 1.25"（高）x
0.250"（宽）
THT-13-457-10 Brady
R3、R7、R9 3 10.0k 电阻，10.0k，1%，0.1W，0603 0603 CRCW060310K0FKEA Vishay-Dale
R4 1 52.3k 电阻，52.3k，1%，0.1W，0603 0603 CRCW060352K3FKEA Vishay-Dale
R5 1 49.9k 电阻，49.9k，1%，0.1W，0603 0603 CRCW060349K9FKEA Vishay-Dale
R6、R8 2 0 电阻，0，5%，0.1W，0603 0603 MCR03EZPJ000 Rohm
SH-J3 1 1x2 分流器，100mil，镀金，黑色 分流器 969102-0000-DA 3M
TP1、TP2、TP3、TP4、
TP5、TP6、TP7、TP8、
TP9、TP10
10 SMT 测试点，微型，SMT Testpoint_Keystone_Miniature 5015 Keystone
U1 1 4.5V 至 17V 输入、12A 同步降压转换器，RNN0017A RNN0017A TPS56C215RNNR 德州仪器 (TI)
FID1、FID2、FID3 0 基准标记。没有需要购买或安装的元件。 基准 不适用 不适用
R1 0 57.6k 电阻，57.6k，1%，0.1W，0603 0603 CRCW060357K6FKEA Vishay-Dale
R2 0 12.1k 电阻，12.1kΩ，1%，0.1W，0603 0603 CRCW060312K1FKEA Vishay-Dale
www.ti.com.cn 原理图和物料清单
ZHCUAL5C – MARCH 2016 – REVISED JUNE 2021
Submit Document Feedback
TPS56C215 SWIFT™ 降压转换器评估模块用户指南 17